



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CMD EJENDOMME APS**

**INDUSTRIVEJ 2, 8752 ØSTBIRK**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. juli 2021

---

Niels Damsted

**CVR-NR. 41 47 51 61**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	CMD Ejendomme ApS Industrivej 2 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 41 47 51 61 Hjemsted: Østbirk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Damsted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 199 t.kr. og balancen udviser pr. 31. december 2020 en egenkapital på 8.518 t.kr

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet i 2020 som led i en virksomhedsomdannelse af virksomheder i tidligere personligt regi.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.025.017</b>
Personaleomkostninger.....	1	-517.153
Af- og nedskrivninger.....		-179.156
Andre driftsomkostninger.....		-9.616
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>319.092</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	131.909
Andre finansielle omkostninger.....	3	-195.627
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>255.374</b>
Skat af årets resultat.....	4	-56.330
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>199.044</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....		199.044
<b>I ALT</b> .....		<b>199.044</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.
Grunde og bygninger.....		30.612.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		88.333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>30.700.900</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>30.700.900</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		106.692
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.206.221
Periodeafgrænsningsposter.....		18.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.330.913</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>43.292</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.374.205</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>35.075.105</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		8.478.227
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>8.518.227</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		1.312.716
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.312.716</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		18.501.371
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>18.501.371</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		862.700
Gæld til pengeinstitutter.....		1.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		96.997
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		954.920
Selskabsskat.....		349.072
Anden gæld.....		4.477.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>6.742.791</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>25.244.162</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>35.075.105</b>
 Eventualposter mv.	 7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	8.279.183	0	8.319.183
Forslag til resultatdisponering.....			199.044	199.044
<b>Overførsler</b>				
Overført overkurs.....		-8.279.183	8.279.183	0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>8.478.227</b>	<b>8.518.227</b>

## NOTER

	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager .....	505.863	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.026	
Andre personaleomkostninger.....	3.264	
	<b>517.153</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>		<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	131.909	
	<b>131.909</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>		<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	195.627	
	<b>195.627</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	349.072	
Regulering af udskudt skat.....	-292.742	
	<b>56.330</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>5</b>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang .....	39.360.056	100.000
Afgang.....	-8.580.000	0
Kostpris 31. december 2020.....	<b>30.780.056</b>	<b>100.000</b>
Årets afskrivninger .....	167.489	11.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	<b>167.489</b>	<b>11.667</b>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	<b>30.612.567</b>	<b>88.333</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6</b>
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	19.364.071	862.700 15.283.337
	<b>19.364.071</b>	<b>862.700 15.283.337</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****7****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået en operationel leasingaftale, som har en restløbetid på 22 måneder. Den årlige ydelse udgør 23 t.kr og der er en restforpligtelse pr. 31. december 2020 på 92 t.kr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CMD Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8**

Til sikkerhed for realkreditgæld på 19.520 t.kr. har virksomheden stillet sikkerhed i selskabets ejendomme. De pantsatte ejendomme har en bogført værdi pr. 31. december 2020 på 27.822 t.kr.

Til sikkerhed for Sparekassen Kronjylland har selskabet afgivet ejerpantebreve på nom. 5.500 t.kr. i tre af selskabets ejendomme. Den bogførte værdi af disse tre ejendomme udgør pr. 31. december 2020 i alt 14.702 t.kr.

Til sikkerhed for dattervirksomheds bankmellemværende har selskabet afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende.
